

운용역 변경

> 펀드명:

- 이스트스프링글로벌리더스증권자투자신탁[주식], 이스트스프링글로벌리더스증권모투자신탁[주식]
- 이스트스프링유러피언리더스증권자투자신탁[주식], 이스트스프링유러피언리더스증권모투자신탁[주식]
- 이스트스프링차이나증권자투자신탁(H)[주식], 이스트스프링차이나증권모투자신탁[주식]
- 이스트스프링차이나드래곤AShare증권자투자신탁(H)[주식], 이스트스프링차이나드래곤AShare증권모투자신탁[주식]
- 이스트스프링차이나드래곤AShare증권자투자신탁(UH)[주식], 이스트스프링차이나드래곤A&H적립식증권자투자신탁(UH)[주식]
- 이스트스프링차이나드래곤A&H적립식증권자투자신탁(H)[주식], 이스트스프링뉴실크로드증권투자신탁제1호[주식-재간접형]
- 이스트스프링뉴실크로드증권투자신탁제3호[주식-재간접형]
- 변경 내용 : 운용전문인력 변경

변경 전	변경 후
주 형 준	방 대 진

변경일 : 2012년 9월 7일

▶ 신규 운용역 경력

성명	나이	직위	운용현황			
			운용중인 다른 집합투자기구수	다른 운용자산규모	주요 운용경력 및 이력	
방대진	1974년생	부장	367ዛ	5,153억	<주요 운용경력> AI팀 - 06.01~10.09 하이자산운용 - 10.09~현재 이스트스프링 자산운용코리아 <이력> - 서울대	

신규 운용역 운용성과(기준일 : 2012년 9월 3일)

펀드명	표준코드	펀드의 운용상태	설정원본 (백만원)	최근 1년 수익률(%)	책임매니저 여부
이스트스프링변액보험코리아글로벌지수연계증권투자신탁 1[주식혼합-파생형]	KR5229962208	운용중	54,543	-7.29	Y
이스트스프링변액보험코리아원자재지수연계증권투자신탁 1[주식혼합-파생형]	KR5229962216	운용중	351,318	-7.98	Υ
이스트스프링변액보험슈퍼플러스RP증권투자신탁제P-1호[주식혼합-파생형]	KR5229A00448	운용중	177	1.42	Υ
이스트스프링변액보험슈퍼플러스SP증권투자신탁제P-1호[주식혼합-파생형]	KR5229A00455	운용중	1,360	-1.27	Υ
이스트스프링변액보험코리아차이나지수연계증권투자신탁 1[주식혼합-파생형]	KR5229A02725	운용중	1,736	-	Υ
이스트스프링변액보험맥스초이스증권투자신탁 2[주식혼합-파생형]	KR5229A03194	운용중	5,570	1.04	Υ
이스트스프링변액보험코리아원자재지수연계증권투자신탁 2[주식혼합-파생형]	KR5229A43638	운용중	10,268	-	Υ
이스트스프링변액보험코리아글로벌지수연계증권투자신탁 2[주식혼합-파생형]	KR5229A43646	운용중	1,923	-	Υ
이스트스프링변액보험NOW증권투자신탁 1[주식혼합-파생형]	KR5229A55400	운용중	7,280	-	Y